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 بسمه تعالی

 

ضمن مطالعه  است ضروری مقطع کارشناسی 1402-1403سال تحصيلی  پذیرفته شدگان ورودی جدید کليه

تور العمل دقيق دستورالعمل و فرم های بارگذاری شده در سایت معاونت آموزشی به نکات ارائه شده در دس

 مجددا یادآوری می شود؛د که در این بخش برخی از نکات توجه داشته باشن

 

 U4021شماره داوطلبی+“ از  خود؛ نامی ثبت فرایند تکمیل برای سامانه گلستان  به ورود اولیه جهت شدگانپذیرفته کلیهنکته مهم: 

 استفاده به عنوان گذر واژه کد ملیو از  را اضافه نمایید( 4021Uکاربری ) به ابتدای شماره داوطلبی باید  شناسه به عنوان “

  .نمایند

 

شدگان مرد مشمول باید قبل از انجام ثبت نام در سامانه گلستان؛ به سامانه نظام وظیفه به پذیرفته  نکته مهم:

 اقدام نمایند.  مراجعه و جهت درخواست معافیت تحصیلی دانشجویی //:Sakha.epolice.ir  httpsآدرس:

 

فوق الذکر باید مهر و امضای مدیر دبیرستان  و رئیس اداره آموزش و پرورش شهر محل  دوره متوسطه مدارککلیه  نکته مهم: 

 باشد. مدرک تحصیلی  را داشته خذا

گرامی قبل از شروع ثبت نام غیر حضوری از موجودی حساب خود اطمینان حاصل فرمائید تا در مراحل دانشجوی نکته مهم:  

 باشد.ثبت نام با مشکل روبرو نشوید؛ ضمنا داشتن رمز پویا الزامی می

 

شدگان  نکته مهم:   شب 80موظف به پرداخت  دوره روزانه  اتباع خارجیکلیه پذیرفته  شهریه دوره نوبت دوم ) صد  انه( می در

 باشند.
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پذیرفته شدگانی که از سهمیه رزمندگان و ایثارگران استفاده نموده اند؛ ضروری است در روز ثبت نام الکترونیکی، نکته مهم:  

 را  در سامانه گلستان تکمیل نمایند. "اطلاعات ایثارگری "مشخصات و اطلاعات قسمت 

 نکات مهم: 

  اریخ فارغ تکلیه پذیرفته شدگان موظفند اصل گواهینامه یا اصل گواهی موقت دوره تحصیلی قبلی با

در صورت عدم ارائه اصل مدرک تا تاریخ مذکور  به دانشگاه ارائه نمایند، 31/06/1402التحصیلی 

 قبولی ایشان لغو و مجاز به ثبت نام در دانشگاه نمی باشند.

  از  اعلام شده بلافاصله پسبرنامه زمان بندی کلیه پذیرفته شدگان موظفند  اصل مدارک تحصیلی خود را بر اساس

 یند.انجام ثبت نام الکترونیکی؛ به دانشکده محل تحصیل ارائه نما

  اصل مدارک تحصیلی که به دانشکده ارائه می نمائید؛ تا زمان فراغت از تحصیل و تسویه حساب با دانشگاه، عودت

 آن را تهیه و نزد خود نگه دارید. "کپی برابر اصل"و  "کپی"داده نمی شود؛ توصیه می شود  

  ل ک در موعد مقرر به دانشکده محل تحصیمنوط به تحویل اصل کلیه مدارارائه کارت دانشجویی قطعی شدن ثبت نام و

 می باشد.

 ی اصل یکی از مدارک اقامتی وشناسای )که از طریق کنکور سراسری پذیرفته شده اند(پذیرفته شدگان اتباع خارجی

 معتبر زیر را جهت کنترل کارشناس پرونده به همراه داشته باشند.

 تصویرگذرنامه دارای حداقل شش ماه مجوز اقامت 

 تصویردفترچه پناهندگی سیاسی صادر از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 

  صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین  1402تصویرکارت هویت ویژه اتباع غیر ایرانی دارای اعتبار در سال

 خارجی وزارت کشور

 و مهاجرین خارجی وزارت کشور تصویرآخرین کارت آمایش معتبر بر اساس اعلام اداره کل امور اتباع 
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  تذکرات مهم:

چنانچه دانشجویی مرحله اول ثبت نام )الکترونیکی( را انجام نداده باشد منصرف از تحصیل شناخته شده و مجاز   ***      

 به طی مرحله دوم ثبت نام و شروع به تحصیل نمی باشد.

 شود، درصورتی که هر یکی و ارائه مدارک تحصیلی( انجام میثبت نام قطعی طی دو مرحله)ثبت نام الکترونیک   ***      

 از مراحل طبق زمانبندی اعلام شده انجام نشود انصراف از تحصیل تلقی خواهد شد.

آزمون سراسری سال  1و2بدیهی است در هر زمان که مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه طبق مفاد دفترچه شماره    ***     

سازمان سنجش آموزش کشور، ثبت نام دانشجو را به علت مغایرت مدارک، عدم تحویل اصل مدارک، و دستورالعمل  1402

عدم اخذ معافیت تحصیلی نظام وظیفه، عدم اخذ تاییدیه تحصیلی مقطع قبلی و یا نقص مدارک، غیر مجاز تشخیص دهد؛ 

 عمل خواهد آمد.بلافاصله از ادامه تحصیل پذیرفته شده در هر مرحله ای از تحصیل جلوگیری ب

 

 
 

 معاونت آموزشی دانشگاه

 مدیریت خدمات آموزشی


